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Übersicht: wichtige und nützliche
Telefonnummern

Extern
Name Firma/ Funktion Telefon Email
Muster

Intern
Name Abteilung Telefon Mobil Email

Alm, Klaus Geschäftsführer 525
Andretzky, Tassilo Versand 672 409 andretzky@haca.com
Arthen, Jean-Michel Konstruktionsbüro 722 arthen@haca.com
Bauer, Antonia Provision / Werkslager 686 bauer@haca.com
Binder, Penelope VK Export, Key Account 621 448 binder@haca.com
Choma, Boguslaw Hausmeister 546 447
Contzen, Dieter Konstruktionsbüro 700 406 contzen@haca.com
Debus, Stephan Konstruktionsbüro 721 debus@haca.com
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